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Dyrektor  Wywiadu  Narodowego  USA  Tulsi  Gabbard  odtajniła
dokumenty,  z  których  wynika,  że  Amerykanie,  którzy
sprzeciwiali się nakazom związanym z COVID-19, w tym blokadom,
nakazom szczepień i noszenia maseczek, zostali umieszczeni na
Liście Obserwacyjnej Terroryzmu Krajowego.

Catherine  Herridge,  jedna  z  dziennikarek,  która  uzyskała
dostęp  do  niedawno  odtajnionych  dokumentów,  zauważa:  „To
oznaczenie stworzyło »wyraźny cel« dla FBI lub innych agentów
rządowych, aby rozpocząć »ocenę jednostek«. Innymi słowy, rząd
zalegalizował  przez  »trzyliterowe«  [FBI,  CIA]  przestępcze
»agencje«  ściganie  znanych  dysydentów,  którzy  nie  złamali
żadnego prawa”. Były agent FBI powiedział Herridge’owi, że
„jest to często pierwszy krok w kierunku formalnego śledztwa”.

Herridge podaje dalej: „Raport […] twierdzi, że »antyrządowi
lub  antyautorytarni  ekstremiści«,  w  zwłaszcza  milicje,
»charakteryzują  szczepienia  przeciwko  COVID-19  i  nakazy
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noszenia  maseczek  jako  dowód  nadużyć  władzy  przez  rząd«.
Szeroki zakres narracji dotyczących COVID-19, jak stwierdza
raport,  »odbił  się  echem«  wśród  DVE  »motywowanych  przez
QAnon«.  FBI,  Departament  Bezpieczeństwa  Krajowego  (DHS)  i
Narodowe  Centrum  ds.  Zwalczania  Terroryzmu  (NCTC)  wspólnie
opracowały produkt wywiadowczy z 13 grudnia 2021 r., którego
tytuł  brzmi:  »DVE  i  zagraniczne  analogi  mogą  gwałtownie
zareagować na nakazy łagodzenia skutków COVID-19«”.







Raport cytuje krytykę nakazów jako „wybitne narracje” związane
z brutalnym ekstremizmem. Narracje te „obejmują przekonanie,
że szczepionki przeciwko COVID-19 są niebezpieczne, zwłaszcza
dla  dzieci,  są  częścią  rządowego  lub  globalnego  spisku
mającego  na  celu  pozbawienie  jednostek  ich  swobód
obywatelskich i środków do życia, lub mają na celu rozpoczęcie
nowego porządku społecznego lub politycznego”. „To sposób, w
jaki  mogą  zwrócić  się  do  firm  mediów  społecznościowych  i



powiedzieć: »Nie chcecie propagować krajowego terroryzmu, więc
powinniście usunąć te treści«” – powiedział były agent FBI
Steve Friend.

Tak  więc  tak  zwani  „brutalni  ekstremiści”  to  po  prostu
rodzice, lekarze i zaniepokojeni obywatele ostrzegający, że
eksperymentalne  szczepionki  przeciwko  COVID  mogą  nie  być
bezpieczne  dla  młodych  ludzi.  Okazało  się,  że  wcale  nie
rozpowszechniali „niebezpiecznych dezinformacji” – po prostu
podnosili  uzasadnione  obawy,  które  wielkie  firmy
farmaceutyczne  i  agencje  rządowe  zaczynają  teraz  po  cichu
przyznawać, że od początku były słuszne.
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